Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2018 № 459
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 31.03.2009 № 354,
от 30.01.2012 № 114,
от 11.07.2012 № 1235

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  31.03.2009  №  354  «Об  утверждении  Положения  об  организации
общедоступного дошкольного образования на территории Чудовского муници-
пального района»;

от 30.01.2012 № 114 «О внесении изменений в Положение об организации
общедоступного дошкольного образования на территории Чудовского муници-
пального района»;

от 11.07.2012 № 1235 «О внесении изменений в Положение об организа-
ции общедоступного дошкольного образования на территории Чудовского му-
ниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 466-п